
AutoCont OfficePro 3060 

Výrobce: 
AUTOCONT 

Part.No.: 
1011340120 

Model určen k nasazení jako: 
Moderní a spolehlivé klasické pracoviště pro kanceláře všech velikostí 
v kompaktním provedení a s tichým provozem 

Odlišnosti a výhody modelu: . 
- Podpora vzdálené správy technologií Intel® vPro™ 
- Extrémně kompaktní provedení, zároveň účinné chlazení 
- Podpora RAID pole 
- Odolné provedení základní desky pro podnikové použití a dlouhodobou 

výdrž 
- Možnost osazení COM a LPT porty 
- De/montáž komponent bez použití nástrojLJ 

AUTOCONT 

Skříň tower, přístup do šasi bez použití nářadí, tiché chlazení, výkon zdroje 350W, účinnost zdrOje min. 85% (při zátěži 50%) 

Procesor* lntel® Core™ i7-9700K 

RAM 8 GB DDR4 (roZŠiřitelná na 64GB) 

Disk 500 GB M.2 PCle SSD NVMe 

Grafika integrovaná v chipsetu; lx VGA + 3x digitální-z toho l x HDMl výstup 

Síťová karta integrovaná 10/100/1000 Mbit/s (RJ-45) 

Zvuková karta integrovaná, připojení na sluchátka a mikrofon na čelním panelu 

Klávesnice US / CZ USB, standardní rozložení, bez multimediálních kláves 

Myš optická USB s kolečkem 

Rozhraní/Porty 10xUSB z toho 6xUSB 3.0/3.1 (typ A); přední panel2x USB 3.0/3.1 (typ A) + 2x USB 2.0 (typ A); podpora RAlD; 2x PS/2 
Opt. mechanika DVD +/- RW DL 

Vnitřní Sloty 3x Pele, z toho l x PCle x16, l x PCl, 2x M.2 

Management PC podporuje vzdálený management bez ohledu na stav operačního systému, jenž je aktuálně nainstalován, zabezpečení 
pomocí čipu TPM 2.0, možnost mechanického zabezpečení proti krádeži, možnost mechanického uzamčení PC 

Operační systém** Windows 10 CZ 64 bit 

Záruka a servis 3letá, servis NBD 

Rozměry: 
- rozměry 180mm x 390mm x 360mm (š - h - v) 
- externí pozice 5,25"x2, 3,5"x1, interní 1x3.5" FDD, 3x3.5" HDD 

Software: 
• nainstalováno, optimálně odladěno, zahořeno a připraveno ke spuštění 
• instalační média k placeným programLJm přiložena 

Kusovník sestavy: 
• AutoCont šasi Micro, napájení 85+, 350W, dynamicky řízené chlazení 120mm 
• Windows 10 Home s aktivací OA3 
• ASUS PRIME Q370, Procesor Intel Core i7-9700K + chlazení Nero LX 
• 8GB DDR4 2400MHz, 500GB SSD A2000 Kingston M.2 2280 NVMe, ASUS DRW-24D5MT 
• Klávesnice Natec Trout, CZ/SK layout, Slim, Optická myš Natec Ruff 1000 DPI, černá 

www.autocont.cz 



M2470SWH 
23.6 
(59.9) LCD MONITOR 

Tento 23,6" WLED monitor je určen pro multimediální zábavu a 
umožňuje plynulé zobrazování rychlých scén. Kromě toho však 
nabízí také působivý výkon, který vyhoví veškerým vašim 
každodenním potřebám . A panel MVA přináší mimořádně široké 
pozorovací úhly 178 stupňů. Vysoký kontrastní poměr a Full HD 
rozlišení zajišťují vynikající kvalitu obrazu. 

«~ n 
U 

, Speakers Ves a Wallmount 

MVA Panel 

Panel MVA (Multi-Domain Vertical Alignment) 
zobrazuje hlubší černou a mimořádně vysoký 
kontrast umožňující dosažení velmi živého a 
jasného obrazu. 

Rozlišení Full HO 

Chcete sledovat Blu-ray film v plné kvalitě a užívat 
I si hry ve vysokém rozlišení nebo číst ostrý text v 

kancelářských aplikacích? Díky svému rozlišení Full 
HO 1 920 x 1 080 pixelů vám to tento monitor 

umožní. Ať už sledujete jakýkoli obsah , bude díky rozlišení Full HO 
zobrazen s bohatými detaily, aniž by vyžadoval špičkovou 
grafickou kartu nebo odebíral spoustu systémových zdrojů . 

Integrované reproduktory 

Vestavěné reproduktory umožňují snadné povídání 
s rodinou , přáteli nebo kolegy. U filmů , hudby, her a 
dalšího obsahu si budete užívat kvalitního zvuku 

bez starostí s připojován ím externích reproduktorů. 

HOMI 

~ Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia 
Interface) kompatibi lní se systémem ochrany 
digitálního obsahu HDCP je podporováno 
současnými herními konzolemi, grafickými kartami 

a set-top boxy. Verze HDMI 1.3-1.4b podporují obnovovací 
frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze 
HDMI 2.0-2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 
Hz při 2160p (4K). 



Údaje o obrazovce 

Barva Černá 

Rozlišení 1 920 x 1 080 PX 

Obnovovací frekvence 60 Hz 

Doba odezvy (GtG) 5 

Panel MVA 

Podsvícení WLED 

Poměr stran 16 : 9 

Jas (typický) 250 

Kontrast (dynamický) 50M : 1 

Kontrast (statický) 3000: 1 

Rozteč obrazových bodů 0.2715 

Úhlopříčka (palce) 23.6 

Aktivní plocha obrazovky (výška 521.28x293.32 mm 
x šířka) 

Pozorovací úhel (CR 10) 

Počet zobrazovaných barev 

Frekvence zobrazování 

OSO languages 

Připojení 

Připojení 

Audio výstup 

Speakers 

Obsah balení 

178/178 Q 

16,7 milionu 

30-83khz/50-76hz 

EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, 
Fl, PL ,CZ, RU, KR, CN (T) , CN 
(S), JP 

VGA, HDMI 1.4 x 2 

Headphone out (3,5mm) 

2W x 2 

VGA kabel (1 ,2 m) , HDMI kabel (1,5 ml, Power Schuko C7 Cable (1.2 
ml, 

Udržitelnost 

• Životní prostředí a energie: RoHS, bez obsahu olova, bez obsahu 
rtuti 

• Recyklovatelný obalový materiál: 100% 

Ergonomie 

Otočení 

Naklonění 

Odnímatelný stojan 

Vesa 

Údaje o napájení 

Napájení 

Powersource 

Power Consumption 

Rozměry 

Rozměry produktu (včetně 
základny) (mm x mm x mm) 

Rozměry produktu (bez 
základny) (mm x mm x mm) 

o o 

-5/25 o 

1 00 x 100 

Interní 

100-240 V, 50/60 Hz 

Zapnuto 17.96 watt, Vypnuto 
0.19 watt 
Pohotovostní režim 0.37 watt, 

551.4x400.4x221 mm 

551.4x396.9x78.2 mm 

Rozměry krabice (mm x mm x 620x435x127 mm 
mm) 

Č istá hmotnost (bez balení) 3.58 
(kg) 

Hrubá hmotnost (včetně 5.21 
balení) (kg) 

Záruka 

Záruční doba 3 Rok 

EAN 4038986144995 

MTBF 50,000 hodin 

Certifikace 

TCO 7, EPEAT Ne, 

, , .. • . .. 
IIDC 1\o1,,,70SWH 

2010/1062 - 2010 

1 


